SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

S oG

COMERNCHDEL ESTARO

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
'BDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO ADJUDICATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-023-033/05 PARA LA ADQUISICION DE
MATERIAL CIVICO PARA LOS DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE

IGNACIO DE LA LLAVE

PART

DESCRIPCION

CANT.

PROVEEDOR DE EQUIPO MILITARY
DEPORTIVO S.A. DE C.V.

DEPORTES SOLER DE COATEPEC,
S.A.DEC.V.

P. UNIT. [

P. TOTAL

P. UNIT.

P. TOTAL

MEDIAS BANDAS DE GUERRA CONSISTENTE EN:

0 6 Tambores reglamentario de 25 cm. de alto x 39 cm. de diametro|
con vaso de lamina de laton calibre 26 de 17.5 cm. de alto y 15” de|
diametro con aros de plastico de alto impacto de 8 mm., y arillos de|
plastico de

PZA

400

NO COTIZA

2,616.00

1,046,400.00

BANDERA REGLAMENTARIA:

o Medidas: .90 x 1.58 Mt. fabricada en razo poliéster a un lienzo,
escudo pintado en ambos lados tipo 6leo.

o Portabandera de piel doble vista con hebilla metalica remachada
o Cuja de plastico remachada.

0 Mofio tricolor fabricado en

PZA

2500

232.00

580,000.00

249.10

622,750.00

BANDERA DE PREESCOLAR

o Medidas: .60 x 1.05 Mt. Fabricada en razo poliéster a un lienzo,
escudo pintado en ambos lados tipo 6leo.

o Portabandera Zinder de piel doble vista con hebilla metélica
remachada.

o Cuja de plastico remachada.

0 Mofio tricolor fabri

PZA

2500

172.00

430,000.00

161.80

404,500.00
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1,010,000.00

151,500.00

$1,161,500.00

2,073,650.00

311,047.50

$2,384,697.50




